

Obchodní akademie a střední
odborná škola zemědělská a ekologická, p.o.
Studentská 1354
438 01 Žatec

v Žatci 16.03.2022

CENOVÝ NÁVRH

č. 42/2022

Název akce: Oprava vodoinstalace v suterénu - výměna stávajících kulových uzávěrů na stoupacích vedení. Montáž nových tak, aby bylo možné při poruše vedení odstavit jen část vodoinstalace a nebylo nutné vypouštět celou budovu. Výměna redukčního ventilu, manometru a pojistného ventilu v kotelně.

kulový kohout 2"	2 ks	1 296,00 Kč
kulový kohout 6/4"	3 ks	1 782,00 Kč
kulový kohout 5/4"	9 ks	3 204,00 Kč
kulový kohout 1"	14 ks	4 186,00 Kč
kulový kohout 3/4"	11 ks	1 749,00 Kč
kulový kohout 1/2"	3 ks	354,00 Kč
vsuvka 2"	2 ks	430,00 Kč
vsuvka 6/4"	3 ks	405,00 Kč
vsuvka 5/4"	4 ks	432,00 Kč
vsuvka 3/4"	6 ks	354,00 Kč
vsuvka 1"	6 ks	516,00 Kč
koleno 5/4"	2 ks	482,00 Kč
redukční ventil vod. 5/4"	1 ks	3 550,00 Kč
manometr 10 bar	1 ks	281,00 Kč
ventil pojišťovací 3/4"	2 ks	1 030,00 Kč
zátky 3/4"	2 ks	64,00 Kč
PPR zástřík 2"x63 vnější	3 ks	1 773,00 Kč
PPR zástřík 6/4"x50 vnější	6 ks	2 364,00 Kč
PPR zástřík 5/4"x40 vnější	16 ks	6 096,00 Kč
PPR zástřík 1"x32 vnější	16 ks	2 176,00 Kč
PPR zástřík 1"x25 vnější	6 ks	612,00 Kč
PPR zástřík 3/4"x25 vnější	20 ks	1 760,00 Kč
PPR zástřík 3/4"x20 vnější	2 ks	162,00 Kč
PPR zástřík 1/2"x25 vnější	2 ks	118,00 Kč
PPR zástřík 1/2"x20 vnější	4 ks	224,00 Kč
PPR hrdlo DN 63	3 ks	132,00 Kč
PPR hrdlo DN 50	3 ks	90,00 Kč
PPR hrdlo DN 40	10 ks	190,00 Kč
PPR hrdlo DN 32	20 ks	280,00 Kč
PPR hrdlo DN 25	20 ks	180,00 Kč
PPR hrdlo DN 20	5 ks	40,00 Kč
PPR T kus DN 32/20	1 ks	15,00 Kč
PPR T kus DN 40/25	2 ks	64,00 Kč
PPR koleno DN 32	8 ks	80,00 Kč
PPR koleno DN 25	10 ks	70,00 Kč
PPR koleno DN 20	6 ks	42,00 Kč

Antonín Pech P+S+P
Husova 2995
438 01 Žatec

tel/fax 415 748 004
603 264 101
IČO 10438971

ban. spojení KB Žatec
č. účtu: 84240481/0100
DIČ CZ500923227

PPR ventil plast přímý DN 63	1 ks	899,00 Kč
PPR ventil plast přímý DN 25	5 ks	1 175,00 Kč
PPR ventil plast přímý DN 20	1 ks	213,00 Kč
PPR ventil plast přímý DN 32	6 ks	1 692,00 Kč
PPR ventil plast přímý DN 40	2 ks	998,00 Kč
PPR trubka DN 63	0,5 m	85,00 Kč
PPR trubka DN 50	3 m	462,00 Kč
PPR trubka DN 40	2 m	196,00 Kč
PPR trubka DN 32	3 m	234,00 Kč
PPR trubka DN 25	2 m	88,00 Kč
PPR trubka DN 20	1 m	24,00 Kč
režijní materiál (těsnění, Loctite,konzole)		950,00 Kč
montážní práce		82 600,00 Kč

Cena bez DPH
DPH 21%

126 199,00 Kč
26 501,79 Kč

Cena celkem

152 701,00 Kč

Záruku na provedenou práci poskytujeme 36 měsíců, na použitý materiál dle výrobců.
Po skončení a předání díla bude vystavena faktura se splatností 10 dní. Veškerý
materiál a práce zůstává v majetku zhotovitele až do úplného zaplacení zakázky.

Za zhotovitele:



Za objednatele: